1/1

证券代码：002789 证券简称：建艺集团 公告编号：2023-016

深圳市建艺装饰集团股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司（以下简称“公司”或“建艺集团”）于

近日接到全资子公司珠海市建艺混凝土有限公司（以下简称“建艺混凝土”）的

通知，因其经营需要变更经营范围，并已完成相关工商登记变更及备案手续。建

艺混凝土经营范围变更的具体情况如下：

公司名称 事

项

变更前 变更后

珠海市建

艺混凝土

有限公司

经

营

范

围

一般项目：水泥制品制造；水泥制

品销售。（除依法须经批准的项目

外，凭营业执照依法自主开展经营

活动）

一般项目：水泥制品制造；水泥制

品销售；非居住房地产租赁。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）

除上述变更外，建艺混凝土的其他工商事项未发生变化。

特此公告

深圳市建艺装饰集团股份有限公司董事会

2023 年 2月 7日

本公司及董事会全体保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

	深圳市建艺装饰集团股份有限公司